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 اضافه شدن دو رام قطار به خط یک مترو اصفهان 
مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

نسل‌فردا: مدیرعامل سازمان قطار شهری 
شهرداری اصفهان از اختصاص دو رام قطار 
)10 واگن( به متروی شهر اصفهان خبر 
داد و گفت: با افزوده شدن این قطارها 
به خط اول، سرفاصله ها از 12 دقیقه به 
هشت دقیقه کاهش می‌یابد. محمد بنکدار 
هاشمی با اشاره به اینکه ارزش محموله 
واگن های مترو که به خط اول قطار شهری 
اصفهان اضافه می‌شود، 300 میلیارد 
تومان است، اظهار کرد: این واگن در 
شرایط ویژه تامین این روزها، با همکاری 
دولت و شهرداری خریداری و تامین شده و 
به بهره‌برداری می‌رسد. وی با اشاره به اینکه 
واگن‌های جدید بر اساس استانداردهای 
خط اول مترو ساخته شده و در این خط نیز 
استفاده می شود، افزود: البته این ظرفیت 
وجود دارد زمانیکه خط یک، دو و سه 
ساخته شد، واگن‌ها قابلیت استفاده در خط 
های دیگر را نیز داشته باشد. مدیرعامل 
سازمان قطار شهری شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینکه در مجموع سهم اصفهان 
از قرارداد کلی خرید واگن ها دولت و 
شهرداری، 85 عدد است که طی سال های 

اخیر و امسال 40 واگن تحویل شده و 45 
واگن دیگر نیز باید به شهر اصفهان تحویل 
شود، اظهار کرد: هم اکنون در خط یک 12 
رام قطار داریم که با دو رام جدید، به 14 رام 

افزایش می‌یابد. 
قرارداد مستقل سازمان قطار   
شهری اصفهان با شرکت پلور 

سبز برای خرید 30 رام

وی افزود: همچنین شرکت پلور سبز 
با شرکت دالیان چین برای ساخت و 
تولید 150 واگن قطار به صورت مستقل، 
قراردادی منعقد کرده است و در چارچوب 

این قرارداد، 3 رام تحویل شده و 4 رام دیگر 
آماده تحویل است و 23 رام دیگر به صورت 
انتقال تکنولوژی به داخل )PLB( ساخته 
خواهد شد. بنکدار هاشمی هزینه هر واگن 
را در حدود یک میلیون یورو عنوان و 
تصریح کرد: سرفاصله اصلی در افق طرح 
وقتی شبکه خطوط شکل گیرد، دو و نیم 
دقیقه است که برای این هدف‌گذاری 
‌حداقل 38 رام قطار در خط یک نیاز 

داریم. 
وی افزود: با اضافه شدن دو رام قطاری که 
به شهر اصفهان افزوده می‌شود، سرفاصله 
قطارها از 12 دقیقه به هشت دقیقه در خط 

یک کاهش می‌یابد. 
مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه در شرایط قبل از 
کرونا با حدود 10 رام قطار رکورد 
جابه‌جایی 120 هزار مسافر در خط یک 
شکسته شد، اظهار کرد: اکنون تعداد 
مسافران مترو اصفهان 30 هزار نفر در 
روز است. و( می‌توان جابه‌جایی حدود 
800 هزار مسافر در روز را با متروی شهر 

اصفهان انجام داد.

پنجشنبه 18 دی 1399  10
سال سی ام | شماره 6427

  naslefardanews 7 ژانویه 2021 | 23 جمادی الاول 1442
  naslfarda رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و

کشاورزی اصفهان:

هدف، رفع مشکل فعالان 
اقتصادی است

دریا قدرتی‌پور/ گروه استان‌ها :  رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با 
بیان اینکه برخی در استان اصفهان اجرای مصوبات 
شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی را 
الزامی نمی‌دانند، گفت: بهبود شرایط کسب وکار و 
رفع مشکل فعالان اقتصادی هدف تشکیل شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی است، این 
در حالی است که دستگاه قضایی استان حمایت 
صددرصدی خود از مصوبات این شورا را اعلام 
کرده است. مسعود گلشیرازی، در یک مصاحبه 
مطبوعاتی در نشست خبری هیئت رئیسه اتاق 
بازرگانی اصفهان و تشکل‌های اقتصادی شورای 
گفت‌وگوی دولت با بخش خصوصی در جمع 
خبرنگاران، با اشاره به اینکه ۹۰ درصد از ارز حاصل 
از صادرات استان به اقتصاد داخلی برگشت داده 
شده است، گفت: طی ۲۱ ماه گذشته ۳۵۰ مصوبه 
در شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی و دولت در 
استان اصفهان داشته‌ایم، ابراز داشت: این مصوبات 
پس از احصای مشکلات صنایع و در راستای حل 
آن‌ها بوده است. وی با بیان اینکه بدهی به بانک‌ها، 
تأمین اجتماعی و مالیات بزرگ‌ترین چالش صنابع 
اصفهان است، اظهار داشت: در زمینه بازرگانی و 
صادرات نیز مشکلاتی برای صنایع استان اتفاق 
افتاده است. گلشیرازی تصریح کرد: در این شورا 
صددرصد اعضا در جلسات حضور دارند و مشکلات 
به خوبی و از همه جوانب بررسی می‌شود. رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، 
همدلی و همزبانی را بهترین راهکار برای حل 
مشکلات در جنگ اقتصادی فعلی برشمرد و 
گفت: بخشی از مشکلات صنایع استان اصفهان 
را در شورای استان و برخی را در شورای کشور 
حل می‌کنیم که در ۲۱ ماه اخیر ۲۹۲ مشکل در 
استان و ۵۸ مشکل در سطح ملی بررسی و مرتفع 
شده است. وی با بیان اینکه فعالان اقتصادی 
می‌توانند از حمایت‌های قضایی برای ادامه فعالیت 
خود بهره‌مند شوند، ادامه داد: این در حالی است 
که دستگاه قضایی استان اصفهان حمایت قاطع 
خود از بخش تولید را اعلام کرده‌اند. رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
با بیان اینکه در حال حاضر تنها ۲۰ درصد از 
بنگاه‌های اقتصادی استان اصفهان از حمایت‌های 
قضایی آگاهی دارند، اضافه کرد: باید توجه داشت 
که در ستاد تسهیل استان اصفهان طی یک سال 
بیش از ۱۲ هزار مصوبه داشتیم که این امر به 
معنای بی توجهی دستگاه‌های ذی‌ربط نسبت 
به وظایف خود است و از سوی دیگر برداشت ما 
این است که این‌گونه فضاهای شورایی ایجاد شده 
که انبوه قوانین را بررسی و ساماندهی کنند. وی 
با بیان اینکه اولین مورد نارضایتی اقتصادی در 
کشور تغییر مکرر قوانین و مقررات است، ادامه داد: 
چنانچه از افرادی که این قوانین را مصوب کرده‌اند 
آزمون بگیرند مطمئناً دارای اشکال خواهد بود. 
گلشیرازی با اشاره به اینکه باید در زمینه محیط 
کسب و کار در اصفهان کار بیشتری صورت گیرد، 
ادامه داد: باید شاخص‌های مناسب برای اثربخشی 
بیشتر این فضاها تعریف شود و در این زمینه بهبود 
شرایط کسب و کار را در دستور کار داریم. وی با 
بیان اینکه در حال حاضر شیب شاخص‌های کسب 
و کار در اصفهان به سمت مثبت شدن است، افزود: 
البته باید توجه داشت به عنوان استانی که سهم 
خدمات در آن بالای ۵۰ درصد بوده است امروز 
در بحران پاندومی کرونا با مشکلات زیادی روبه‌رو 
بوده‌ایم. گلشیرازی با بیان اینکه ۹۰ درصد از ارز 
حاصل از صادرات استان اصفهان به چرخه اقتصاد 
استان برگشته است، اضافه کرد: در این زمینه 
صنایع اصفهان خوش حساب نیز هستند و نه تنها 
آمار صادرات را افزایش داده‌اند بلکه درآمد خود 
را در استان هزینه کرده‌اند. رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با بیان اینکه 
ستاد مرکزی احیای گردشگری ذیل شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در استان 
اصفهان راه‌اندازی شده است، ابراز داشت: این نهاد 
فرادستی است و از دولت، نهاد انتظامی و بخش 
خصوصی در این ستاد وجود دارد و منجر به ایجاد 
مثلث گردشگری در استان‌های اصفهان، فارس و 
یزد شده است. وی گفت: چنانچه ستاد ملی کرونا 
اجاره فعالیت نهادهای گردشگری را بدهد تبلیغات 
این ستاد آغاز خواهد شد و این موضوع کمک 
موثری به جذب توریسم خواهد کرد. میرهادیان، 
رئیس اتاق تعاون استان اصفهان نیز در این جلسه 
با اظهار تأسف از اینکه 80 درصد اقتصاد در دست 
دولت است که برابر قانون، 25 درصد برای بخش 
تعاون پیش‌بینی شده بود که این سهم هم اکنون 

حدود هفت درصد سهم بخش تعاونی است.

گزارش نشست استان‌ها
Provinces

به دنبال یکپارچه‌سازی شرکت آبفای 
شهری و روستایی صورت پذیرفت؛

پیشرفت اصلاح شبکه فرسوده 9 
روستای تیران و کرون 

نسل‌فردا: مدیرآبفا تیران و کرون اعلام 
کرد: برمبنای طرح 100-300 بیش از 
26 کیلومتر از شبکه توزیع آب فرسوده 9 
روستای شهرستان، مورد بازسازی و اصلاح قرار 
می‌گیرد و از آذرماه تا کنون حدود 13 کیلومتر 
از این شبکه اصلاح شده است. سعید عابدینی 
افزود: در این طرح مقرر شد شبکه فرسوده 
آب روستاهای کردعلیا، علی‌آباد، آب گرم، 
آب پونه، اله‌آباد، خرمنان، دره‌بید، میرآباد و 
ورپشت اصلاح و بازسازی شوند که هم کنون با 
همیاری و مشارکت دهیاری‌ها این عملیات در 
حال اجراست. وی با بیان اینکه از 50 روستا که 
در منطقه تیران و کرون قرار دارند 41 روستای 
آن تحت پوشش آبفاست، تصریح کرد: جمعیت 
روستایی منطقه تیران و کرون بالغ بر 37 هزار 
نفر است که تاکنون بیش از 16 هزار انشعاب 
آب به روستاییان واگذار شده است. مدیرآبفا 
تیران و کرون با اشاره به تامین پایدار آب شرب 
روستای علی‌آباد عنوان کرد: با اجرای طرح 
100-300 روستای علی‌آباد از آب شرب پایدار 
بهره‌مند می‌شود. عابدینی طول شبکه توزیع 
آب روستایی منطقه تیران و کرون را 300 
کیلومتر اعلام کرد و افزود: طول خط انتقال آب 
روستایی 139 کیلومتر است و حدود 30 درصد 
شبکه توزیع نیاز به اصلاح و بازسازی دارد که در 
صورت تامین منابع مالی اصلاح شبکه فرسوده 
توزیع آب روستاها در منطقه تیران و کرون 
در دستور کار قرار می‌گیرد. وی هدررفت آب 
روستاها در منطقه تیران و کرون را 30درصد 
دانست و تصریح کرد: با اجرای طرح 100 -300 
در منطقه تیران و کرون پیش‌بینی می‌شود  این 
رقم به 28 درصد کاهش یابد. مدیر آبفا تیران و 
کرون به منابع آب محلی در این منطقه اشاره 
کرد و اظهار داشت: آب شرب برخی از روستاها 
از طریق 48 حلقه چاه،2 دهنه چشمه و یک 
باب قنات تامین می‌شود، این در حالیست که 
در سال‌های نرمال از لحاظ بارندگی، آبدهی 
این منابع حدود 140 لیتر در ثانیه بوده و در 
سال‌های اخیر به دلیل وقوع خشکسالی‌های 

پیاپی به 40 لیتر درثانیه کاهش یافته است. 

فرمانده انتظامی مازندران خبر داد:

دستگیری کلاه‌بردار ۴۲ 
 میلیاردی ارز دیجیتال 

در مازندران
مازندران/محمد خادمی:  فرمانده انتظامی 
استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
کلاه‌برداری ۴۲ میلیارد ریالی با راه‌اندازی 
وبسایت در تهیه ارز دیجیتال در استان خبر 
داد. سردار مرتضی میرزایی اظهار داشت: در 
پی مراجعه تعدادی از شهروندان از استان‌های 
مختلف کشور به پلیس فتای مازندران، مبنی 
بر کلاه‌برداری از آنان در پوشش یک شرکت 
سرمایه‌گذاری و دریافت سود به صورت ارز 
دیجیتال از وب سایت اینترنتی، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات از 
مالباختگان و شاکیان پرونده مشخص شد، 
فردی تحت عنوان یک شرکت سرمایه‌گذاری 
و طراحی وبسایت با جلب اعتماد مشتریان و 
به بهانه پرداخت سود بیش از ۴۲ میلیارد از 
آنان کلاه‌برداری و متواری شده است. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: کارآگاهان 
و کارشناسان پلیس فتا در ادامه تحقیقات با 
اقدامات فنی و تخصصی متهم به کلاه‌برداری را 
که ساکن یکی از شهرستان‌های استان مازندران 
بوده را شناسایی کردند. سردار میرزایی با اشاره 
به اینکه متهم پس از ارتکاب به جرم به تهران 
متواری شده، افزود: با شناسایی مخفیگاه 
متهم این فرد با هماهنگی قضایی در عملیاتی 
ضربتی دستگیر شد. وی افزود: متهم که در 
ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت اما در 
ادامه تحقیقات با هوشیاری پلیس فتا و مواجه 
با ادله دیجیتال به ناچار لب به اعتراف گشود و 
به کلاه‌برداری از ۴۷ شهروندان به ارزش ۴۲ 

میلیارد ریال اقرار کرد. 

مدیرکل هواشناسی استان خوزستان:

 افزایش غلظت آلاینده‌ها 
ادامه دارد

اهواز/ گروه استان‌ها: مدیرکل هواشناسی 
استان خوزستان گفت: افزایش غلظت آلاینده‌ها 
در شهرهای صنعتی و پرجمعیت این استان 
ادامه دارد.محمد سبزه زاری ، با بیان اینکه 
طبق نقشه‌های پیش‌یابی تا پنج روز آینده 
همچنان جوی نسبتاً پایدار بر خوزستان حاکم 
است، اظهار کرد: همچنین انتظار بارش مؤثری 
در این استان وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه 
پدیده غالب برای این ایام مه رقیق یا غبار 
صبحگاهی در برخی نقاط استان خواهد بود، 
خبر داد: با توجه به پایداری هوا و وضعیت 
آرام باد، افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای 
صنعتی و پرجمعیت استان خوزستان تداوم 

خواهد داشت.

اخبار کوتاه
نبود اینترنت در ۵ روستای شهرستان بناب طرح خدمت‌رسانی شهید سلیمانی در خاش آغاز شد

سیستان‌وبلوچستان/ گروه استان‌ها: رئیس جمعیت هلال‌احمر خاش سیستان و بلوچستان گفت: پویش و طرح بزرگ خدمت‌رسانی 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با هدف رفع مشکلات نیازمندان در این شهرستان کلید خورد. جلال هاشمزهی از اجرای پویش ملی شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی در خاش خبر داد و افزود: طرح ملی 40 چراغ در شهرستان خاش شروع شد و این طرح به مدت چهل روز ادامه 
دارد. وی اهداف اصلی طرح را در راستای آشنایی نسل جوان با سبک زندگی و الگوی رفتاری، اخلاقی و تربیتی مکتب سردار دلها در ابعاد 
نوع‌دوستی، مردم‌داری، ساده‌زیستی در خانواده و جامعه با ابعاد سیاسی شخصیتی و معنوی شهید حاج قاسم سلیمانی، ترویج فعالیت‌های 
بشر دوستی متاثر از منش‌های اخلاقی و آرمان‌های انسانی شهیدسلیمانی در بین جوانان ترویج فرهنگ از خودگذشتگی و بشر دوستی 

شهید حاج قاسم سلیمانی در جامعه عنوان کرد.

آذربایجان‌شرقی/ گروه استان‌ها: در چهارمین جلسه پیگیری مشکلات روستاهای بناب مطرح شد که معضل نبود اینترنت در پنج 
روستای آلقو، صور، توتاخانه، حاج مصیب و قره قشلاق شهرستان بناب حل نشده و دانش آموزان زیادی از ادامه تحصیل در برنامه شاد باز 
مانده‌اند. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی در این جلسه گفت: با پیگیری‌های انجام گرفته با مسئولان مخابرات استان و کشور، 
به دنبال حل مشکل اینترنت که از اصلی‌ترین مشکلات منطقه است، هستیم که امیدواریم در آینده نزدیک این مشکل به طور کامل حل 
شود. وی به کمبود آب کشاورزی منطقه اشاره کرد و افزود: با توجه به کم‌آبی سال‌های اخیر و خشک شدن دریاچه ارومیه، کشاورزان با 
همکاری جهاد کشاورزی باید توجه ویژه‌ای به تغییر الگوی کشت و تغییر الگوی مصرف آبیاری داشته باشند و برای کشت از محصولاتی 

استفاده کنند که سازگاری بیشتری با محیط منطقه داشته باشد.

زنجان/صحرا رضایی: معاون فروش و خدمات 
مشترکان توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: ۱۱ 
درصد از زنجانی‌ها پاداش کم‌مصرفی برق دریافت 
کردند. عبداله گفت: از ابتدای آبان‌ماه امسال، طرح 
»برق امید« در استان زنجان همزمان با سراسر کشور 
اجرا شده و مشترکان برق با قرارگیری در سه گروه 

کم‌مصرف، خوش‌مصرف و پرمصرف، از نتایج این طرح 
نیز بهره‌مند شدند که یکی از آن‌ها تخفیف کامل هزینه 
برق مصرفی ویژه مشترکان کم‌مصرف است. وی افزود: 
تداوم رویه مصرف مشترکان کم‌مصرف، تغییر الگوی 
مشترکان پرمصرف از طریق مدیریت بهینه مصرف 
می‌تواند علاوه بر کمک به اقتصاد خانوار، نقش موثری 

در صرفه‌جویی مصرف انرژی کشور داشته باشد.وی با 
اشاره به تعداد مشترکان بهره‌مند از طرح »برق امید«، 
گفت: از ابتدای اجرای این طرح حدود ۱۱ درصد از 
تعداد مشترکان برق خانگی بر اساس میزان مصرف 
ماهیانه و صورت‌حساب صادر شده، مشمول تخفیف 
طرح برق امید شدند. به این ترتیب از تعداد ۱۶۹ هزار 
و ۸۰۶ مشترک برق خانگی در استان زنجان، تعداد 
۱۷ هزار و ۹۰۰ مشترک مشمول تخفیف کامل در 
قالب طرح برق امید شدند.معاون فروش و خدمات 

مشترکان شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان 
تصریح کرد: رونمایی از طرح قبض برق دیجیتال 
جدید، گامی موثر در خودارزیابی مشترکان برق از 
نحوه قرارگیری در سه گروه کم‌مصرف، خوش‌مصرف 
و یا پرمصرف و نیز آگاهی از وضعیت مصارف خود 
در بازه‌های زمانی و مکانی مختلف، برای آگاه‌سازی 
مشترکان از نحوه مصرف انرژی، طرح جدید قبض 
برق دیجیتال برای مشترکان خانگی طراحی و اجرا 

شده است.

یک مسئول در شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان:

۱۱ درصد زنجانی‌ها مشمول پاداش کم‌مصرفی برق شدند

همداناردبیل

اردبیل/مینا مرادزاده: مدیرعامل 
شرکت گاز استان اردبیل از نصب 4 
هزار و 642 انشعاب تا پایان آذرماه 
سال‌جاری خبر داد. سردار اسماعیلی 
بیان کرد: از ابتدای سال‌جاری تاکنون 
بیش از 159 کیلومتر شبکه گاز به 
شبکه های گازرسانی استان اضافه شده 
که با احتساب این میزان، شبکه‌گذاری 
از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون به 
بیش از نه هزار و 785 کیلومتر رسیده  
و تعداد چهار هزار  و 642 عدد  انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان نصب گردیده که از این تعداد 1611 علمک 
در شهرها و 3031 انشعاب گاز در روستاها نصب شده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اردبیل با 
احتساب تعداد علمک‌های نصب شده در سال‌جاری  به 241 هزار و  930 انشعاب رسیده و در نه ماهه ابتدایی 
سال‌جاری 15 هزار و 79 مشترک جدید در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، تجاری جذب این شرکت شده 
است که در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به 504 هزار 865 مشترک 
رسیده است. با توجه به بیماری کرونا، تمامی خدمات این شرکت به صورت غیرحضوری ارایه می‌شود و کلیه 
شهروندان می‌توانند با ورود به وبسایت شرکت گاز استان اردبیل به نشانی www.nigc-ar.ir از طریق منو میز 

خدمت الکترونیکی و با وارد کردن کد اشتراک به خدمات ارایه شده در بستر وب دسترسی داشته باشند.

همدان/گروه استان‌ها: مدیر سلامت 
محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی ابن سینا از پلمب 19 واحد 
متخلف در همدان خبر داد و گفت: هفته 
گذشته پنج نانوایی تعطیل شد. لیدا 
رفعتی مدیر سلامت محیط و کار معاونت 
بهداشتی از اقدامات تشدید بازرسی 
واحد سامت محیط و کار معاونت 
بهداشتی استان در مقابله با کووید 19 
خبر داد و اظهار کرد: طی هفته گذشته 

یعنی از یکم تا 8 دی‌ماه 3 هزار و 175 مورد از مراکز خدماتی، صنایع، اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد 
غذایی بازدید شد.وی از پلمب 19 مرکز متخلف طی این مدت خبر داد و با بیان اینکه پنج نانوایی تعطیل شد گفت: 
یک غذاخوری و 13 سوپرمارکت و خواربارفروشی نیز تعطیل شد. مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا با بیان اینکه 290 مورد اخطار و معرفی به مراجع قضایی داشتیم، افزود: در بازدید 
از واحدها 78 درصد شیوه‌نامه‌های فاصله‌گذاری اجتماعی رعایت می‌شود. وی با بیان اینکه 3 هزار و 266 مورد 
رعایت فاصله‌گذاری را شاهد هستیم گفت: 82 درصد یعنی 3 هزار و 414 نفر از خدمات‌گیرندگان نیز به استفاده 
از ماسک حساس هستند.رفعتی با بیان اینکه 84 درصد یعنی 3 هزار و 526 نفر از خدمات‌دهندگان به استفاده 

از ماسک حساس هستند گفت: رعایت بهداشت و حفاظت فردی 82 درصد و 3 هزار و 502 مورد بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

4هزارو 600 علمک گاز در استان اردبیل نصب شد 
مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:

پلمب 19 واحد متخلف بهداشتی در همدان

تبریز/روح‌اله عبدالعلی‌زاده: از ابتدای شیوع ویروس کرونا و 
فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به معیشت افراد آسیب‌دیده 
از این شرایط ، سپاه پاسداران در خط مقدم جمع‌آوری و توزیع 
بسته‌های معیشتی در مناطق آسیب‌پذیر و محروم، حضور یافت. 
حرکتی عظیم و تأثیرگذار که آوازه آن در آن سوی مرزها هم بازتاب 
وسیعی داشت و بار دیگر بر نوع‌دوستی مردم ایران صحه گذاشت. در 
سطح شهر تبریز هم ارگان‌ها و نهادهای مختلف، نهادهای مردمی، 
خیرین و دیگر تشکل‌ها، صدها هزار بسته معیشتی، برای خانواده 

های کم بضاعت توزیع کردند. سپاه ناحیه امامت تبریز هم در ۱۴ 
مرحله بیش از ۷۲ هزار بسته معیشتی با کمک خیرین، گروه‌های 
جهادی، مردم منطقه و... بین خانواده های آسیب پذیر توزیع کرد 
و در آخرین مرحله هم به مناسبت سالگرد شهادت حاج قاسم 
سلیمانی و در رزمایشی عظیم، شش هزار بسته معیشتی دیگر تهیه 
و توزیع کرد. مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در استان در ابتدای این 
رزمایش بزرگ مواسات و همدلی اظهار داشت : تأثیر گذاری که 
انقلاب و شخصیت‌های انقلاب اسامی بر مردم جهان گذاشته‌اند 
در تاریخ بی‌سابقه است. حجت‌الاسلام و المسلمین فقیه گفت: یکی 
از شخصیت‌های برجسته انقلاب که در کل دنیا راه و روش او به الگو 
تبدیل شده است، سردار رشید اسلام، سردار قاسم سلیمانی است که 
اینک همه آزادی‌خواهان افسوس فقدان ایشان را می‌خورند. وی در 
ادامه با تشکر از فعالیت های سپاه ناحیه امامت در رزمایش کمک 
مؤمنانه گفت: همه ارگان‌ها به خصوص سپاه، در شرایط بحرانی کرونا 
با جان و دل به کمک محرومان آمدند، اینجانب ضمن تقدیر از کلیه 
نیروهای مخلص بسیجی و تلاشگر در عرصه کمک های مومنانه، از 
طرف نماینده ی محترم ولی فقیه در استان دکتر سید آل هاشم، از 
فرمانده مجاهد، دلاور، ولایتمدار و خستگی‌ناپذیر سپاه ناحیه امامت 

سرهنگ صفدری که صادقانه تلاش کردند تقدیر و تشکر کرده و 
آرزوی توفیق روزافزون دارم. فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز هم در 
ادامه این رزمایش گفت: به خاطر اینکه در ایام سالگرد سردار رشید 
اسلام شهید سلیمانی قرار داشتیم، تصمیم گرفتیم برای یادبود آن 
سردار بزرگوار، 6 هزار بسته معیشتی تهیه و به نیازمندان توزیع کنیم. 
سرهنگ پاسدار حسن صفدری افزود: یکی از منش و اخلاص خاص 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، انفاق و بخشش بود و ما هم در 
مکتب این شهید، وظیفه داریم این راه و منش را ادامه دهیم.فرمانده 
سپاه ناحیه امامت تبریز گفت: با شهادت این سردار رشید، هزاران حاج 
قاسم در عرصه های مختلف رشد و تربیت خواهند شد که نقشه‌های 
شوم دشمنان اسلام را بر آب خواهند کرد. سرهنگ پاسدار صفدری 
ادامه داد: در قرارگاه لبیک یا امام خامنه‌ای سپاه ناحیه امامت تبریز، 
هم قسم شده‌ایم که راه حاج قاسم را زنده نگه داریم و مطمئن باشید 
لحظه ای در دفاع از این آرمان‌ها درنگ نخواهیم کرد. در پایان این 
رزمایش از پدران شهید مدافع حرم، بسیجیان، کارکنان سپاه ناحیه 
امامت تبریز، پالایشگاه و پتروشیمی تبریز، خیرین و گروه‌های جهادی 
که از اولین روز رزمایش مواسات و کمک مؤمنانه، در خط مقدم این 

رزمایش حضور داشتند، با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.

در آخرین مرحله از رزمایش مواسات توسط سپاه ناحیه امامت تبریز صورت گرفت؛ 

توزیع 6 هزار بسته معیشتی به مناسبت سالگرد شهادت سردار سلیمانی 


